

# PLI Forsikringsmægler ApS

Kløvermarken 12, 6690 Gørding

CVR-nr. 37 58 17 20

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2022.

---

Allan Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLI Forsikringsmægler ApS Kløvermarken 12 6690 Gørding
	CVR-nr.: 37 58 17 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Petersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Alpe Invest ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 741 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>741.064</b>	<b>468.018</b>
1 Personaleomkostninger	-536.634	-534.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.102	-2.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.328</b>	<b>-68.251</b>
Skat af årets resultat	-46.519	12.419
<b>Årets resultat</b>	<b>154.809</b>	<b>-55.832</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	54.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.809</b>	<b>-55.832</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.470</u>	<u>21.470</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.470</u></b>	<b><u>21.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	12.419
Andre tilgodehavender	109.341	62.046
Periodeafgrænsningsposter	19.131	7.853
Tilgodehavender i alt	<u>128.472</u>	<u>82.318</u>
Likvide beholdninger	<u>137.960</u>	<u>76.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>266.432</u></b>	<b><u>158.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>287.902</u></b>	<b><u>180.220</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.310	-47.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>157.310</b>	<b>2.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.739	49.011
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.714	45.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.953	18.140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.100	0
Anden gæld	20.586	64.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.592	177.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>130.592</b>	<b>177.719</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>287.902</b>	<b>180.220</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	432.543	420.695
Pensioner	19.462	32.826
Andre omkostninger til social sikring	7.051	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	77.578	74.484
	<b>536.634</b>	<b>534.253</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.836	1.625
Andre finansielle omkostninger	1.266	391
	<b>3.102</b>	<b>2.016</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpe Invest ApS, CVR-nr. 36535628, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Alpe Invest ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.